

# Årsredovisning

för

## Fjällhaga AB

559207-6797

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Wählin, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för Fjällhaga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva marknadsföring, försäljning och konsultverksamhet av timmerstommar och därmed förenlig verksamhet. Företaget skall bedriva fotografisk verksamhet inkluderande t ex fotouppdrag, porträttfotografering, digital bildbehandling, försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Åre kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning är lägre jämfört med föregående år och beror på färre uppdrag med totalentreprenad. Det har resulterat i såväl minskad omsättning som minskade kostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 251	3 958	1 170	0
Resultat efter finansiella poster	39	258	64	-7
Soliditet (%)	62,2	31,4	18,5	72,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	38 989	152 304	<b>241 293</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 304	-152 304	<b>0</b>
Årets resultat			29 700	<b>29 700</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>191 293</b>	<b>29 700</b>	<b>270 993</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 293
årets vinst	29 700
	<b>220 993</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	220 993

**220 993**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 251 477	3 957 914
Övriga rörelseintäkter		9 128	233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 260 605</b>	<b>3 958 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 147 093	-3 236 066
Övriga externa kostnader		-627 035	-412 652
Personalkostnader	2	-413 739	-33 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 351	-9 531
Övriga rörelsekostnader		-10 238	-7 663
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 220 456</b>	<b>-3 699 756</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 149</b>	<b>258 391</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 422	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 633	-767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 211</b>	<b>-767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 938</b>	<b>257 624</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 938</b>	<b>192 624</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 238	-40 320
<b>Årets resultat</b>		<b>29 700</b>	<b>152 304</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 874

72 914

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**79 874**

**72 914**

**Summa anläggningstillgångar**

**79 874**

**72 914**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

25 000

25 000

**Summa varulager**

**25 000**

**25 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

137 637

112 361

Övriga fordringar

117 461

95 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 518

368 546

**Summa kortfristiga fordringar**

**323 616**

**576 452**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

81 056

259 556

**Summa kassa och bank**

**81 056**

**259 556**

**Summa omsättningstillgångar**

**429 672**

**861 008**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**509 546**

**933 922**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

191 293

38 989

Årets resultat

29 700

152 304

**Summa fritt eget kapital**

**220 993**

**191 293**

**Summa eget kapital**

**270 993**

**241 293**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

65 000

**Summa obeskattade reserver**

**65 000**

**65 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 967

512 354

Skatteskulder

49 559

50 621

Övriga skulder

21 737

1 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 290

63 000

**Summa kortfristiga skulder**

**173 553**

**627 629**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**509 546**

**933 922**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 445	0
Inköp	29 311	82 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>111 756</b>	<b>82 445</b>
Ingående avskrivningar	-9 531	0
Årets avskrivningar	-22 351	-9 531
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 882</b>	<b>-9 531</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 874</b>	<b>72 914</b>

Åre 2024-04-16

*Peter Wåhlin*  
Peter Wåhlin